

<b>Dodavatel:</b>  <b>TESYDO, s.r.o.</b>  Mariánské nám. 617/1 617 00 Brno IČO: 26962969      DIČ: CZ26962969 Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 48253 ze dne 04.04.2005 u Krajského soudu v Brně.  Doprava: <u>HOTOVĚ</u> Úhrada: Na bankovní účet Banka: ČS, a.s. Brno Číslo účtu: 2052325359/0800	Variabilní symbol (uvádějte při platbě): <b>1011507</b> Konst.symbol: 308 <b>Faktura - daňový doklad č.:</b> <b>FV-507/2015</b> Strana č. 1
	Odběratel:      Zákaznické číslo: 0733  <b>Střední odborné učiliště, Kyjov, Havlíčkova 1223/17</b>  Havlíčková 1223/17 697 37 Kyjov ČR  IČO: 00053163      DIČ: CZ00053163
	Datum vystavení dokladu: 15.4.2015      Datum splatnosti: <b>29.4.2015</b> Datum zdanitelného plnění: 15.4.2015

Předmět zdanitelného plnění	Množství	Cena za jedn. bez DPH	Cena celkem bez DPH
-----------------------------	----------	-----------------------	---------------------

**Za provedené zkoušky svářečů Vám účtujeme :**

1. Přijezd ZO ke zkouškám svářečů			3000,-
2. Vystavení nových průkazů svářečů	1x	160,-	160,-
3. Vystavení osvědčení o základní zkoušce	1x	300,-	300,-
4. Certifikát dle EN 287-1,6 a EN ISO 9606-2,3,4,5	2x	700,-	1400,-
5. Certifikát dle EN ISO 9606-1 a EN ISO 14732			
6. Hologramy	5x	30,-	150,-
7. Razítko PED 97/23/EC			
8. Vyhotovení RTG snímků	3x	200,-	600,-
9. Osvědčení o doškolení a přezkoušení z BP	70x	50,-	3500,-
10. Průkaz svářečského pracovníka	700,-		700,-
11. Dopl. sv. průk.	1x	300,-	300,-
12. Slova 592			471,-

Základ	Sazba DPH	DPH	Celkem
	10 %		
8939,-	21 %	1877,-	10816,-

**Částka k úhradě**

**10 816,-**



Fakturu převzal(a), dne:

Hotovost převzal, dne: 15.4.2015

Vystavil(a): Iva Maršová  
Telefon: 511 188 901

Fax: 511 188 910

E-mail: info@tesydo.cz  
WWW: www.tesydo.cz

DIČ: Aktualizace úP - 2x 135 1.1 10x  
2x 141 8 5x      9/Mi/2015